
 

 
 
 

Broj: 105/2012 

Zagreb, 10. rujna 2012. 

 

 

 

 Na osnovi članka 29. stavka 1. i članka 30. stavaka 1. i 3. Poslovnika o radu 

Gospodarsko-socijalnog vijeća i njegovih radnih tijela, Vijeće je na 180. sjednici 

održanoj 10. rujna 2012. godine donijelo je sljedeći 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

Socijalni partneri primili su na znanje izvješće o razlozima i financijskom efektu 

poskupljenja cestarina i informaciju o mogućoj monetizaciji autocesta. 

 

 

 

 

 

Predsjednik 

Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 

Krešimir Sever, v.r. 

 

 


